КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12  января 2017 года №  6 -р
с. Барашково
О внесении изменения
в перечень и коды администратора доходов
бюджета Барашковского сельсовета
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Барашковской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 26 «О бюджетном процессе в Барашковском сельсовете», Законом Курганской области от 28 декабря 2016 года №103 «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
обязываю:
1. Внести в перечень и коды администратора доходов бюджета Барашковского  сельсовета следующее изменение

строку:
«
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	099
	2 19 05000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

»
заменить строкой следующего содержания

«
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	099
	2 19 60010 10 0000 151

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

»
  2. Подготовить соответствующее изменение в решение Барашковской сельской  Думы от 23 декабря 2016 года № 37 “О бюджете Барашковского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов”.
  3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Барашковского сельсовета                                             Т.Н.Кириллова